様式１

賛　助　会　員　入　会　申　込　書

公益財団法人東京観光財団
理事長　金　子　眞　吾　殿
記
公益財団法人東京観光財団賛助会員規約第５条の入会資格に合致し、下記の通り、賛助会員に入会を希望します。
　　 入会金　　　　　　　　　　　　　　　　　２万円也
賛助会費　　　　　　　　　口　　　　　　　万円也

令和　 　年　 　月　 　日
　法人・団体名
　代表者（役職・芳名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）
　住　　　所　　〒
　ホームページ ：
　　　(担当者) 部署・役職
　　　　　　　　　　芳名
　　　　　　　　　　電 話
　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ

【事務局使用欄】　承認日：令和　　年　　月　　日
	部長
	総務課長
	担当課長
	課長代理
	担当